
 

Uchwała Nr V.26.2024 

Rady Gminy Promna 

z dnia  23 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia „Planu urządzeniowo - rolnego gminy Promna”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy Promna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się „Plan urządzeniowo-rolny gminy Promna”, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały, sporządzony na podstawie uchwały nr XLVI.248.2023 

Rady Gminy Promna z dnia 23.02.2023 r. w sprawie przystąpienia do 

opracowania „Planu urządzeniowo-rolnego gminy Promna”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 

                                                                                       Artur Biniszewski 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Plan Urządzeniowo-Rolny Gminy Promna to opracowanie proponujące działania, 

które mają służyć rozwojowi wsi i gospodarstw rolnych, poprawie warunków 

życia i pracy na wsi, ochronie i kształtowaniu środowiska przyrodniczego oraz 

kulturowego. Opracowanie składa się z części opisowej i graficznej. Zawiera się 

ona w następujących blokach tematycznych: 

• poprawa warunków wodnych 

• ochrona i kształtowanie przyrody 

• ochrona dóbr kulturowych 

• gospodarka gruntami i kształtowanie struktury agrarnej gminy 

• poprawa przestrzennej organizacji gospodarstw rolnych 

• ocena stopnia zapotrzebowania na prace urządzeniowo - rolne 

 

Propozycje zawarte w planie urządzeniowo – rolnym stanowią podstawę do 

opracowania szczegółowych projektów i rozwiązań dla obszaru gminy                               

i poszczególnych wsi. Realizacja określonych w planie zabiegów urządzeniowo 

– rolnych uzależniona będzie od możliwości budżetu własnego gminy oraz od 

pozyskiwania odpowiednich środków finansowych z zewnątrz.  


